MOHITOPUHI AKOCTI
OCBITHbOIO nNpouecy

BecHAHUM cemecTp 2023/2024 HaBYa/IbHOIO POKY
OcBiTHA nporpama «bi3Hec-ekoHOMiKa Ta ii NpaBoBe 3abe3ne4vyeHHs»
3 Kypc




vV v v v v Vv

3ara/ibHi oUiHKM OCBiTHbOIO npouec
MOro €/1IeMEHTIB:

CepeaHin 6an 3arajibHoi 3a/10BOJIEHOCTi OCBiTHIM NPOLECOM B OCiHHbOMY
cemMecTpi - 4,2

MOX/IMBICTb BUBYATM KYPCU HA 30BHiLLIHIX OCBiTHiX naatdopmax - 4,75
BuknagaHHA KypciB/MoayiB yCMilWHUMU BUMYCKHUKaMU-NPaKTUKaMH - 4,75
MancTtep-Knacu/oKpeMi 3aHATTS BiJ NpaKTUKiB Ta HOCiiB MoBM - 5,0
HaB4aHHA 3a cTMneHAia/lbHUMKM Nporpamamu - 4,75

Bu1BYEHHS NpodiNbHUX AUCUMNANIH aHTNIMCbKOLO - 4,75

MoxxnuBicTb BUBYaTH Apyry iHO3eMHY MoBY - 5,0




bisHec-
aHrnimMcbKa

OCHOBHI1 NOKa3HMKM OCBITHbLOIro Npoua

MapkeTuHr

\

OpraHisauimMHa
Ky/bTypa
nignpMemcTBa

IHbopMaLiMHi
TexXHoorii B
6i3Heci

EKOHOMiYHMM
aHanis

EKoHOMiKa
npadi Ta
couiasibHo-
TPYAOBMUX
BiAHOCHH

AKTyaNbHiCTb AUCUMNNIHU ANA
npodeciMHOi AifNbHOCTI abo XKUTTA

Baano nigiopaHi dopmn Ta MeToam
HaBYaHHS

BuKopucTaHHA iHTEPAKTUBHMUX
MeToAiB HaBYaHHS

JlocTaTHICTb METOANYHMX
martepianis

AKiCTb MeToaMYHUX MaTepianis

JOCTYMHICTb METOAMYHUX
martepianiB

HaaBHiICTb MiXaucumnaiHapHMX
3B’A3KiB

3pO3yMiNiCTb BUKNAAEHHSA
martepiany

4,5

4,25

4,5

4,75

4,5
4,25

4,5

4,75

5,0

4,5

5,0

5,0
5,0

5,0

5,0

4,5 4,25
4,75 4,5
4,5 4,5
4,5 4,25
4,5 4,25
4,75 4,5
4,75 4,5



[MoegHaHHA HaBYaHHA Ta AOCNIAXKEHb
[MpaKkTMYHa CNpAMOBAHICTb
CniBBigHOLWEHHA Teopii Ta NPaKTUKK

OpraHi3auia caMocTiMHOT po60TH
CTYAEHTiB

3MicT 3aBAaHb A9 CaMOCTiMHOT
po60TU CTYAEHTIB

OnTrManbHa KinbKicTb 3aBAaHb ANA
CAMOCTiMHOT po60TH

3BOPOTHiM 3B’A30K 3 BMK/IaJa4YeEM

IHAMBiAyanbHMM Nigxia A0 OCBiTHIX
NoTpeb CTyAeHTa

AHrnincoka
MOBa

4,5
4,5
4,75

4,5

4,0

4,5
4,75

MapkeTuHr

4,75
4,5
5,0

5,0

4,75

5,0
5,0

EkoHOMiKa npaui
Ta couiasibHO-
TPYAOBUX
BiAHOCUH

4,5
4,5
4,75

4,75

4,5

4,75
4,5

OCHOBHI1 NOKAa3HMKM OCBITHLOIO npouecy

EKOHOMiYHMM
aHani3

4,25
4,5
4,5

4,5

4,5

4,25
4,25

IHbopMaLiMHi
TexXHoorii B
6i3Heci

OpraHisauimMHa
Ky/bTypa
niagnpUeEMCTBa



[Hy4KiCTb opraHi3auii
OCBiTHbOI0O npouecy

DOpMU KOHTPOJIHO 3HAHDb
[Mpo30picTb OuiHIOBaHHA

AOTp1UMaHHA NPUHLMNIB
aKaJeMidyHOo1 40OpOYECHOCTI

O6’€EKTMBHICTb OLiHIOBAHHA
KoHcynbTaTMBHA NigTPMMKaA
CepepaHin 6an

bi3zHec-
aHraiMcbKa

4,75

4,25
4,75
4,75

4,75
4,75
4,55

OCHOBHI1 NOKAa3HMKM OCBITHLOIO npouecy

MapkeTuHr

5,0

4,5
5,0
5,0

5,0
5,0
4,87

OpraHisauinHa
Ky/IbTypa
nignpMemcTea

IHpopMaLinHi
TexXHoorii B
6i3Heci

EKOHOMiIYHMM
aHani3

EkoHOMiKa
npaui Ta
couianbHo-
TPYAOBUX
BiAHOCHH

4,75 4,5
4,75 4,5
4,25 4,25
4,75 4,5
4,75 4,5
4,61 4,58



OCHOBHI1 NOKa3HMKM OCBITHbLOIro Npoua

ApMiHicTpaTuBHe FocnopapcbKke
Ta KpMMiHasibHe npaeo
npaso

AKTyanbHICTb AMCUMNIIHU ANA 4,75 4,25
npodeciiHoi AifsNbHOCTI abo KUTTS

Baano nigiopaHi popmm Ta meToam 4,75 4,25
HaBYaHHS

BUKOpUCTaHHA IHTEPAKTMBHUX 5,0 4,25
MeToAiB HaB4YaHHA

JloCTaTHICTb METOAUYHUX 4,75 4,0
marepianis

AKiCTb MeToAMYHMX MaTepianis 5,0 4,25
AOCTYMHICTb METOANYHUX 5,0 4,0
martepianis

HaaBHiICTb MixXauncumnaiHapHMX 4,75 4,25
3B’A3KiB

3p03yMiNiCTb BUKIAAEHHSA 4,75 4,25

marepiany



OCHOBHI1 NOKAa3HMKM OCBITHLOIO npouecy

ApMiHicTpaTuBHE
Ta KpUMiHa/ibHe

npaBso

ocnopapcbKe
npaso

[MoegHaAHHA HaBYaHHA Ta AOCNIAXKEHb
[MpakTHyHa CnpAMOBAHICTb
CniBBigHOLWEHHA Teopii Ta NPaKTUKK

OpraHi3ayia caMocTiMHOT po60TH
CTyAEHTIB

3MicT 3aBZaHb AJ19 CAMOCTiIMHOT
po60TU CTYAEHTIB

OnTMManbHa KinbKicTb 3aBAaHb AN
CAMOCTiNHOT po60TH

3BOPOTHiM 3B’A30K 3 BUK/JIaZa4YeM

lHAMBiAYaNbHUM Nigxia [0 OCBiTHIX
NoTpeb CTyAeHTa

4,75
5,0
5,0

4,75

4,75

5,0

5,0
5,0

4,25
4,25
4,25
4,25

4,25

4,25

4,25
4,25




OCHOBHI1 NOKAa3HMKM OCBITHLOIO npouecy

AaMmiHicTpaTuBHe
Ta KpMMiHa/IbHe

npaBo

Focnopapcbke
npaBo

[Hy4KiCTb opraHi3auii
OCBiTHbOr 0 npouecy

DopMH KOHTPOJIIO 3HAHb
[Mpo30opicTb OuiHIOBaHHA

AOTpMMaHHA NPUHLUMNIB
aKaJeMidyHOo1 40OpOYEeCHOCTI

O6’€EKTMBHICTb OLiHIOBAHHA
KoHcynbTaTMBHA NigTpPMMKaA
CepepaHin 6an

4,75

5,0
5,0
4,5

5,0
4,75

4,86

4,25

4,25
4,25
4,25

4,25
4,25
4,23




bisHec-aHrniMcbKa
MapkeTuHr
EkoHOMiKa npaui
EKOHOMiYHMM aHani3

CyyvacHi iHdbopmaLimHi
TexXHo/10rii B 6i3HecCi

OpraHizaLilHa Ky/ibTypa
nignpUveEMCTBa

AAMiHICTpaTMBHE Ta
KpUMiHaJIbHe nNpaBo

["locnogapcbKe npaso

3any4yeHicTb
CTYAEeHTiB Ao
OCBiTHbOIO
npouecy

4,75
4,0
4,5
3,75

3,75
4,75

3,75

EMouiMHMK
KoMdopT
CTYyAEeHTiB

4,75
4,25
4,75
4,25

4,0
5,0

4,0

[1ia4 Yac BUBYEHHA HaB4YaJ/IbHUX AUCLMMIIH:

Ocobucra

NMoBarkHe

3aUiKaB/IeHiCTb | CTaBJIeHHA

CTYAEHTIB Y
BMBYE€HHi
ANCUMUNTHU

4,25
4,0
4,0
4,0

4,0
5,0

3,75

BUK/1agaya



3HaHHA Y
npeaMeTHIU

ranysi

Bi3Hec-aHrnincbKa

MapKeTHHr 45
EkoHOMiKa npaui 4,25
EKOHOMiYHMM aHani3 4,5
CyyvacHi iHdbopmaLinHi 4,0

TexHoJ1orii B 6i3HecCi

OpraHi3auinHa Ky/ibTypa 4,0
niANpyeEMCTBA

AAMiHiCTpaTMBHE Ta 5,0
KpUMiHaJibHe nNpaBo

[locnogapcbKe npaBso 4,0

Pe3y/ibTaTW BUBYEHHSA HABYa/IbHUX AMCLIMMAIH:

YaBneHHA npo | PO3BMHY U
MOXJ/IMBOCTI
BUKOPUCTAHHSA | HABMYKMU
Yy MaMbyTHiN

npodecii

4,0 4,25
4,0 4,0
4,0 4,25
3,75 4,0
4,25 4,75
4,75 4,75
3,75 3,75

Biguyau
€AHICTb 3
YHiBEpCHUTETOM
Ta y4aCHUKaMMU
OCBiTHbOIro

npouecy



[Ilpono3unuil Woa0 NnoKpalleHHA
OCBITHbOI0O Npouecy:

» [loBarKHe cTaBNEeHHA BUKaZadiB A0 CTYAEHTIB
» [laBaTu 6inblue TeopeTUYHMX MaTepianiB Ta piKCOBaHMX MNOACHEHD

» JlogaTtn Ginblue NpakTUKU B Pi3HMX KOMMNAHiAX




